
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 18. augusts),

ar ko uz jaunu amata pilnvaru laiku ieceļ Zinātniskās komitejas jautājumos par ķīmisku vielu
iedarbības robežlielumiem darbavietā locekļus

(2006/573/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Komisijas 1995. gada 12. jūlija Lēmumu
95/320/EK, ar ko izveido Zinātnisko komiteju jautājumos par
ķīmisku vielu iedarbības robežlielumiem darbavietā (1), turp-
māk – Komiteja, un jo īpaši tā 3. pantu,

ņemot vērā dalībvalstu iesniegto kandidātu sarakstu,

tā kā:

(1) Lēmuma 95/320/EK 3. panta 1. punkts nosaka, ka Komi-
tejā ir ne vairāk kā 21 loceklis, ko izvēlas no piemēro-
tiem kandidātiem, kurus izvirzījušas dalībvalstis un kas
pārstāv dažādas zinātnes jomas, kas vajadzīgas, lai pildītu
Komitejas pilnvaras.

(2) Lēmuma 95/320/EK 3. panta 2. punkts nosaka, ka Komi-
sija ieceļ Komitejas locekļus, pamatojoties uz to pierādītu
zinātnisko pieredzi un kompetenci, ņemot vērā nepiecie-
šamību aptvert visdažādākās zinātniskās jomas.

(3) Lēmuma 95/320/EK 3. panta 4. punktā ir paredzēts, ka
Komitejas locekļu amata pilnvaru laiks ir trīs gadi un
viņus var iecelt amatā atkārtoti. Trīs gadu termiņam
beidzoties, Komitejas locekļi turpina pildīt savus pienā-
kumus līdz brīdim, kad viņus aizstāj vai tiek atjaunotas
viņu pilnvaras.

(4) Ar Komisijas 2002. gada 2. oktobra Lēmumu tika iecelti
Zinātniskās komitejas jautājumos par ķīmisku vielu iedar-
bības robežlielumiem darbavietā locekļi uz trešo amata
pilnvaru laiku no 2002. gada 1. aprīļa līdz 2005. gada
31. martam (2).

(5) Tāpēc Komisijas locekļi jāieceļ uz ceturto amata
pilnvaru laiku (no 2006. gada 1. jūlija līdz 2009. gada
30. jūnijam).

(6) Komisija saskaņā ar Lēmuma 95/320/EK 3. panta
2. punkta prasībām apspriedās ar visām dalībvalstīm,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

Vienīgais pants

Komisija ieceļ šādus Zinātniskās komitejas jautājumos par
ķīmisku vielu iedarbības robežlielumiem darbavietā locekļus uz
amata pilnvaru laiku no 2006. gada 1. jūlija līdz 2009. gada
30. jūnijam:

Bertazzi, Prof. Pier Alberto Itālija

Bolt, Prof. Hermann Vācija

Dominique, Dr. Lison Beļģija

Fabiánová, Dr. Eleonóra Slovākija

Foà, Prof. Vito Itālija

González, Dr. Enrique Spānija

LVL 228/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.8.2006.

(1) OV L 188, 9.8.1995., 14. lpp. Lēmums grozīts ar Lēmumu
2006/275/EK (OV L 101, 11.4.2006., 4. lpp.). (2) OV C 245, 11.10.2002., 5. lpp.



Greim, Prof. Helmut Vācija

Hartwig, Prof. Andrea Vācija

Hay, Prof. Alastair Apvienotā Karaliste

Hudak, Dr. Aranka Ungārija

Johansson, Prof. Gunnar Zviedrija

Levy, Prof. Leonard Apvienotā Karaliste

Masschelein, Prof. Raphaël Beļģija

Meldrum, Mrs. Maureen Apvienotā Karaliste

Nielsen, Prof. Gunnar Dānija

Nordman, Prof. Hendrik Somija

Pospischil, Dr. Erich Austrija

Pratt, Dr. Iona Īrija

Skowron, Dr. Jolanta Polija

Stuecker, Dr. Isabelle Francija

Woutersen, Dr. Ruud A. Nīderlande

Briselē, 2006. gada 18. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Vladimír ŠPIDLA

LV22.8.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 228/23


